
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 2 / 2024 01. 02. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Svitavský Otakar, MUDr., Ryšlink Pavel, Bednařík Vlastimil, Ing.,
Žůrek Jan, Bc., Buk Vladimír, Ing., Michalík Pavel, Mgr., Kaštil Josef, Mgr.

Omluveni: Štanga Marián

Hosté: Aleš Petržela, strážník MPO
zástupci SVJ Foerstrova 17

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila navržený program jednání. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

3.1 Místo pro kontejnery
Usnesení:

Komise navrhuje na základě podnětu občanů estetizaci nově vzniklého kontejnerové stání u Galerie Art
Rubikon. Přidává ho na seznam s již dříve navrženým kontejnerovým stáním na ul. Kmochova (aut.zastávka
Jílová).

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

3.2 Vyznačení parkovacích stání na parkovišti na Dobnerově ulici
Usnesení:

Komise opakovaně žádá o vyznačení parkovacích míst na parkovišti na ulici Dobnerova u OD Albert.  
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

3.3 Odpadkové koše na psí exkrementy
Komise byla seznámena s častou přeplněností košů na psí exkrementy a nedostatkem sáčků před domem
Foerstrova 17.  

3.4 Projednání nového přístřešku
Komise byla seznámena s návrhem podoby nového přístřešku pro prodejní místo v prostoru zrekonstruovaného
prostoru u Foerstrovy pošty (před kavárnou Katrin).

3.5 Ukončení provozu zverimexu na Stupkově ulici
Komise byla informována o ukončení provozu zverimexu v nebytových prostorách ZŠ Stupkova k měsíci
červenec 2024. Základní škola využije prostory pro potřeby poradenského pracoviště.   

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Socha Toiletta z rána - Před uzavřením



Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Pozvání architekta Blažka na jednání komise - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Estetizace - Před uzavřením
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Knihobudka - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Odstranění spadaných větví - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Posouzení dopravní situace - ul. Stiborova - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Ořez a úprava WC pro psy - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Agility prvky do psího výběhu v parku Malého prince - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Přemístění lavičkového setu - Před uzavřením
Zápis č. 12/2023 ze dne 07. 12. 2023: Stížnost na kvalitu vody - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Street Art festival
Předseda informoval členy komise o ambici zapojení KMČ do dalšího ročníku Street Art festivalu s vytipovanými
místy pro realizaci. Další postup v této věci bude komunikován na příštím jednání.

5.2 Poškozování aut na ulici Hněvotínská
Komise byla informována o opakujícím se poškozování vozidel. Informace byla předána Městské policii
Olomouc. Policie ČR se tímto případem také zabývá.

5.3 Pokácený strom před domem Stiborova 37
Komise na základě podnětu občanů prověřila důvod pokácení stromu na ulici Stiborova 37. Důvodem kácení
byla uschlá koruna stromu. Náhradní výsadba bude provedena ve vnitrobloku ulic Stiborova x Zelená -
jehličnan.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání komise se uskuteční 7.března v 18:30 v zasedací místnosti KMČ.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2024

Datum schválení zápisu: 06. 02. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Kaštil Josef, Mgr.

Ověřil/a:
Buk Vladimír, Ing.


